湖南省气象局关于表彰2019年度专业气象服务（科技服务）十佳能手和专业气象服务

（科技服务）年度优秀的通报
各市州气象局，省局各直属单位、各内设机构：

2019年，在省局党组的正确领导下，在全省气象干部职工的共同努力下，我省专业气象服务（科技服务）取得了喜人成绩，涌现出了许多务实苦干、爱岗敬业、能起表率作用的优秀干部职工。为树立榜样、表扬先进，按照省局有关规定，经推荐评选，省局党组会议研究，决定授予李好等10位同志“2019年度专业气象服务（科技服务）十佳能手”称号，吴岚等40位同志“2019年度专业气象服务（科技服务）年度优秀”称号，现予通报表彰。
希望全省气象干部职工向他们学习，形成人人争当先进，人人争做贡献的良好氛围，为推动全省专业气象服务（科技服务）高质量发展作出新的更大的贡献。
附件：2019年度专业气象服务（科技服务）十佳能手和专业气象服务（科技服务）年度优秀名单
                                        [盖章]

                                   2020年1月13日

湖南省气象局文件

湘气发〔2020〕7号

湖南省气象局

湖南省气象局办公室

抄送：局领导。

公开属性：内部公开

         2020年1月13日印发

— 2 —

— 1 —